ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-GDĐT

V/v sơ duyệt danh sách học sinh  đủ

điều kiện tham gia dự tuyển vào lớp 10

trường Phổ thông trung học Dân tộc nội

trú tỉnh năm học 2024-2025

      Đăk Glei, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi:  Trường Phổ thông trung học Dân tộc nội trú tỉnh

Trên cơ sở Công văn số 14/CV-DTNTT ngày 21/5/2024 của Trường Phổ thông

trung học Dân tộc nội trú tỉnh Kon Tum (PTTH DTNT) về việc sơ duyệt danh sách

học sinh đủ điều kiện tham gia dự tuyển vào lớp 10 Trường PTTH DTNT tỉnh năm

học 2024-2025.

UBND huyện Đăk Glei đã chỉ đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan tiến hành kiểm tra, rà soát, đối chiếu thông tin học

sinh theo danh sách được Trường PTTH DTNT tỉnh gửi kèm theo Công văn số

14/CV-DTNTT ngày 21/5/2024. Sau khi tiến hành kiểm tra, rà soát, UBND huyện

Đăk Glei có ý kiến như sau:

Cơ bản học sinh trên địa bàn huyện theo danh sách đều đảm bảo điều kiện tham

gia dự tuyển vào lớp 10 trường PTTH DTNT tỉnh năm học 2024-2025. Tuy nhiên,

vẫn còn một số học sinh theo danh sách còn thiếu, sai lệch thông tin, cụ thể như sau:

1. Ở số thứ tự 32, 33, 34, 35, 36, 37, 47, 48 của 02 đơn vị Trường THCS Thị

trấn và Trường TH&THCS xã Đăk Nhoong bị thiếu thông tin về thôn làng theo hộ

khẩu thường trú.

2. Ở thứ tự 18 em Hắc Ngọc Thùy Trâm, sinh ngày 05/12/2009 của đơn vị

Trường THCS xã Đăk Môn sai thông tin hộ khẩu thường trú.

3. Ở thứ tự 1,2,3,4,5,6 của đơn vị Trường TH&THCS xã Đăk Plô sai thông tin

hộ khẩu thường trú.

 (Có danh sách chỉnh sửa kèm theo)

UBND huyện Đăk Glei báo để Trường Phổ thông trung học Dân tộc nội trú tỉnh

biết và chỉnh sửa./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (t/d);

- Phòng GD&ĐT huyện (t/d);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Sum

		2024-05-24T09:20:15+0700

		2024-05-24T09:26:03+0700
	Đỗ Sum

		2024-05-24T09:30:58+0700

		2024-05-24T09:30:58+0700

		2024-05-24T09:30:58+0700

		2024-05-24T09:30:58+0700